

**Årsredovisning**  
för  
**Planet Maxe AB**  
559192-4583  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofia Maxe, Styrelseledamot  
2025-03-20

Styrelsen för Planet Maxe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-området samt kravställer, förvaltar, nyutvecklar, marknadsför och försäljer datamjukvara och andra mediaprodukter.

Företaget har sitt säte i Partille.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	90	1 284	1 299	951
Resultat efter finansiella poster	-303	565	436	187
Soliditet (%)	85	81	73	69

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	576 004	463 252	<b>1 089 256</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		463 252	-463 252	<b>0</b>
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			-303 088	<b>-303 088</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>739 256</b>	<b>-303 088</b>	<b>486 168</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	739 257
Årets resultat	-303 088
<b>Totalt</b>	<b>436 169</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	436 169
	<b>436 169</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 191	1 283 625
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>90 191</b>	<b>1 283 625</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-67 507	-106 830
Personalkostnader	2	-325 507	-682 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-393 015</b>	<b>-789 400</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-302 824</b>	<b>494 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	424
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	70 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-259	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-264</b>	<b>71 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-303 088</b>	<b>565 383</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-303 088</b>	<b>565 383</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-102 131
<b>Årets resultat</b>		<b>-303 088</b>	<b>463 252</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	420 000	230 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 613	298 494
Övriga fordringar		23 748	24 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 176
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 361</b>	<b>323 682</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 617	792 592
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 617</b>	<b>792 592</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 978</b>	<b>1 116 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>572 978</b>	<b>1 346 274</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		739 257	576 004
Årets resultat		-303 088	463 252
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>436 169</b>	<b>1 039 257</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>486 169</b>	<b>1 089 257</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 792	441
Skatteskulder		29 351	66 146
Övriga skulder		55 667	190 431
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 810</b>	<b>257 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>572 978</b>	<b>1 346 274</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 000	130 000
Tillkommande fordringar	190 000	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>230 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-70 735
Återförda nedskrivningar	0	70 735
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>230 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Partille

Sofia Maxe

2025-03-14